14. Locutique sunt filii Joseph ad Josue, et dixerunt: Quare dedisti mihi possessionem sortis et funiculi unius, cum tantae multitudinis, et benedixerit mihi Dominus?

15. Ad quos Josue ait: Si populus multus es, ascende in silvam, et succide tibi spatia in terra Pherezaci et Raphaim, quia angusta est tibi possessio montis Ephraim.

16. Cui responderunt filii Joseph: Non poterimus ad montana conseedere, cum ferreis curribus utantur Chananaei, qui habitant in terra campstri, in qua sitae sunt Bethsan cum viculis suis, et Jezrael medium possidentem vallem.

17. Dixitque Josue ad domum Joseph, Ephraim et Manasse: Populus multus es, et magna fortitudinis, non habebis sortem unam;

18. sed transibis ad montem, et succides tibi, atque purgabis ad habitandum spatia, et poteris ultra procedere, cum subverteris Chananaeum, quem dicas ferreos habere currus, et esse fortissimum.

#### CAPUT XVIII.

*Mittuntur, qui describant terram reliquarum septem tribuum, et assignatur sors Benjamin.*

(A. M. 2560. desinente.)

1. Congregatique sunt omnes filii Israël in Silo, ibique fixerunt tabernaculum testimonii, et fuit eis terra subjecta.

2. Remanserant autem filiorum Israël septem tribus, quae needum acceperant possessiones suas.

(A. M. 2561. Ant. Chr. 1443. \*)

3. Ad quos Josue ait: Usquequo marctis ignavia, et non intratis ad possideundam terram, quam Dominus Deus patrum vestrorum dedit vobis?

4. Eligithe de singulis tribibus ternos viros, ut mittam eos, et pergent atque circumneant terram, et describant eam juxta numerum uniuscujusque multitudinis, referantque ad me, quod descripserint.

\*) Sequens enim exhortatio videtur supponere, eos aliquandiu inertes et oliosos fuisse.

5. Dividite vobis terram in septem partes. Judas sit in terminis suis ab australi plaga, et domus Joseph ab aquilone.

6. Mediari inter hos terram in septem partes describite, et hoc venietis ad me, ut coram Domino Deo vestro mittam vobis hic sortem,

7. quia non est inter vos pars Levitum, sed sacerdotium Domini est eorum haereditas. Gad autem et Rubeo, et dimidia tribus Manasse jam acceperant possessiones suas trans Jordaniem ad orientalem plagam, quas dedit eis Moyses famulus Domini.

8. Cumque surrexissent viri, ut pergerent ad describendam terram, praeccepit eis Josue, dicens: Circuite terram, et describite eam, ac revertimini ad me, ut hic coram Domino in Silo mittam vobis sortem.

9. Itaque perreverunt, et lustrantes eam, in septem partes divisorunt, scribentes in volumine. Reversique sunt ad Josue in castra Silo \*).

10. Qui misit sortes coram Domino in Silo, divisivit terram filiis Israël in septem partes.

11. Et ascendit sors prima filiorum Benjamin per familias suas, ut possiderent terram inter filios Juda et filios Joseph.

12. Fuitque terminus eorum contra aquilonem a Jordane, pergens juxta latus Jericho septentrionalis plagae, et inde contra occidentem ad montana concensdens, et pervenientis ad solitudinem Bethaven,

13. atque pertransiens juxta Luzam ad meridiem, ipsa est Bethel, descenditque in Atharoth Addar, in montem, qui est ad meridiem Beth-horon inferioris; (*Gen.28,19.*)

14. et inclinatur circuiens contra mare ad meridiem montis, qui respicit Beth-horon contra africum; suntque exitus ejus in Cariathbaal, quae vocatur et Cariathiarum, urbeum filiorum Juda. Haec est plaga contra mare ad occidentem.

15. A meridie autem ex parte Cariathiarum egreditur terminus contra mare, et pervenit usque ad fontem aquarum Nephthoa.

16. Descenditque in partem montis, qui respicit vallem filiorum Eunom, et est contra septentrionalem plagam in extrema parte vallis Raphaim. Descenditque in Geennom (id est, vallem Eunom) juxta latus Jebusae ad austrum, et pervenit ad fontem Rogel,

17. transiens ad aquilonem, et egrediens ad Eusemes, id est, fontem solis;

18. et pertransit usque ad tumulos, qui sunt e regione ascensus Adommim, descenditque ad Abenboeu, id est, lapidem Boen filii Ruben; et pertransit ex latere aquilonis ad campestria, descenditque in planitiem,

19. et praetergreditur contra aquilonem Beth-hagla; suntque exitus ejus contra

linguam maris salsissimi ab aquiloni fine Jordani ad australem plagam,

20. qui est terminus illius ab oriente. Haec est possessio filiorum Benjamin per terminos suos in circuitu, et familias suas.

21. Fueruntque civitates ejus: Jericho et Beth-hagla et vallis Casis,

22. Beth-Araba, et Samaraim, et Bethel,

23. et Avim, et Aphara, et Ophera,

24. villa Emona, et Ophni, et Gabee:

civitates duodecim, et villae earum.

25. Gabaon, et Rama, et Beroth,

26. et Mesphe, et Caphara, et Amosa,

27. et Recem, Jarephel, et Tharcela,

28. et Sela, Eleph, et Jebus, quae est Jerusalem, Gabaath et Cariath: civitates quatuordecim, et villae earum. Haec est possessio filiorum Benjamin juxta familias suas.

#### CAPUT XIX.

*Assignantur sortes sex tribibus Simeon, Zabulon, Issachar, Aser, Nephthalim, Dan, et Josue.*

#### (A. M. 2561.)

1. Et egressa est sors secunda filiorum Simeon per cognationes suas, fuitque haereditas

2. eorum in medio possessionis filiorum Juda: Bersabee, et Sahec, et Molada,